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Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:21:44
\Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
12 1:38.954 +2.628 14:42:47.782 9 1:46.106 +5.508 14:38:28.807
(538) MARCELLO LIMA 13 1:42.195 +5.869 14:44:29.977 10 2:04.643 +24.045 14:40:33.450
1 1:37.997 +2.342 14:24:33.799 14 1:44.168 +7.842 14:46:14.145 1 1:46.964 +6.366 14:42:20.414
2 1:37.814 +2.159 14:26:11.613 12 1:50.349 +9.751 14:44:10.763
3 1:35.655 14:27:47.268 (116) RAFAEL FARIA 13 1:49.714 +9.116 14:46:00.477
4 1:36.281 +0.626 14:29:23.549 1 1:38.369 +1.187 14:24:52.526
5 1:36.608 +0.953 14:31:00.157 2 1:38.458 +1.276 14:26:30.984 (90) CLEITON FERREIRA BORGES
6 1:39.074 +3.419 14:32:39.231 3 1:39.075 +1.893 14:28:10.059 1 1:39.888 14:25:34.841
7 1:37.189 +1.534 14:34:16.420 4 1:37.182 14:29:47.241 2 1:42.047 +2.159 14:27:16.888
8 1:36.789 +1.134 14:35:53.209 5 1:37.912 +0.730 14:31:25.153 3 1:42.053 +2.165 14:28:58.941
9 1:37.286 +1.631 14:37:30.495 6 1:37.412 +0.230 14:33:02.565 4 1:42.371 +2.483 14:30:41.312
10 1:36.843 +1.188 14:39:07.338 7 1:42.190 +5.008 14:34:44.755 5 1:41.188 +1.300 14:32:22.500
1 1:38.374 +2.719 14:40:45.712 8 1:39.246 +2.064 14:36:24.001 6 1:42.240 +2.352 14:34:04.740
12 1:38.460 +2.805 14:42:24.172 9 1:37.624 +0.442 14:38:01.625 7 1:41.228 +1.340 14:35:45.968
13 1:40.256 +4.601 14:44:04.428 10 1:37.887 +0.705 14:39:39.512 8 1:41.649 +1.761 14:37:27.617
14 1:40.144 +4.489 14:45:44.572 1 1:38.200 +1.018 14:41:17.712 9 1:42.921 +3.033 14:39:10.538
12 1:39.139 +1.957 14:42:56.851 10 1:43.336 +3.448 14:40:53.874
(121) WELLINGTON GARCIA MATOS 13 1:42.646 +5.464 14:44:39.497 1 1:44.656 +4.768 14:42:38.530
1 1:37.311 +0.556 14:24:36.286 14 1:47.932 +10.750 14:46:27.429 12 1:41.583 +1.695 14:44:20.113
2 1:37.366 +0.611 14:26:13.652 13 1:40.547 +0.659 14:46:00.660
3 1:36.755 14:27:50.407 (8) LUCAS BASSO
4 1:37.089 +0.334 14:29:27.496 1 1:41.937 +1.003 14:24:40.692 (720) RODRIGO GALIOTTO
5 1:37.188 +0.433 14:31:04.684 2 1:40.817 +0.873 14:26:21.509 1 1:44.332 +0.162 14:24-46.460
6 1:38.217 +1.462 14:32:42.901 3 1:41.809 +1.865 14:28:03.318 2 1:45.198 +1.028 14:26:31.658
7 1:37.781 +1.026 14:34:20.682 4 1:41.022 +1.078 14:29:44.340 3 1:45.632 +1.462 14:28:17.290
8 1:36.839 +0.084 14:35:57.521 5 1:39.944 14:31:24.284 4 1:45.093 +0.923 14:30:02.383
9 1:37.357 +0.602 14:37:34.878 6 1:43.217 +3.273 14:33:07.501 5 1:44.170 14:31:46.553
10 1:37.962 +1.207 14:39:12.840 7 1:43.406 +3.462 14:34:50.907 6 1:44.259 +0.089 14:33:30.812
1 1:38.293 +1.538 14:40:51.133 8 1:44.329 +4.385 14:36:35.236 7 1:46.113 +1.943 14:35:16.925
12 1:39.345 +2.500 14:42:30.478 9 1:42.597 +2.653 14:38:17.833 8 1:46.376 +2.206 14:37:03.301
13 1:39.627 +2.872 14:44:10.105 10 1:44.160 +4.216 14:40:01.993 9 1:46.823 +2.653 14:38:50.124
14 1:40.472 +3.717 14:45:50.577 1 1:43.866 +3.922 14:41:45.859 10 1:49.553 +5.383 14:40:39.677
12 1:43.686 +3.742 14:43:29.545 1 1:46.906 +2.736 14:42:26.583
(1) ROOSEVELT JUNIOR 13 1:45.518 +5.574 14:45:15.063 12 1:51.758 +7.588 14:44:18.341
1 1:37.999 +0.930 14:24:32.213 14 1:47.689 +7.745 14:47:02.752 13 1:49.251 +5.081 14:46:07.592
2 1:38.874 +1.805 14:26:11.087
3 1:38.137 +1.068 14:27:49.224 (228) JACSON KEIL (281) MICHEL LENON DE LIMA
4 1:37.347 +0.278 14:29:26.571 1 1:43.116 +0.638 14:24:40.414 1 1:44.621 +1.469 14:24:50.169
5 1:37.069 14:31:03.640 2 1:42.889 +0.411 14:26:23.303 2 1:45.734 +2.582 14:26:35.903
6 1:39.627 +2.558 14:32:43.267 3 1:48.957 +6.479 14:28:12.260 3 1:43.412 +0.260 14:28:19.315
7 1:38.480 +1.411 14:34:21.747 4 1:43.260 +0.782 14:29:55.520 4 1:43.152 14:30:02.467
8 1:38.514 +1.445 14:36:00.261 5 1:42.782 +0.304 14:31:38.302 5 1:44.367 +1.215 14:31:46.834
9 1:38.144 +1.075 14:37:38.405 6 1:42.708 +0.230 14:33:21.010 6 2:06.365 +23.213 14:33:53.199
10 1:37.991 +0.922 14:39:16.396 7 1:43.073 +0.595 14:35:04.083 7 1:45.846 +2.694 14:35:39.045
1 1:38.357 +1.288 14:40:54.753 8 1:44.693 +2.215 14:36:48.776 8 1:45.306 +2.154 14:37:24.351
12 1:39.519 +2.450 14:42:34.272 9 1:43.089 +0.611 14:38:31.865 9 1:45.058 +1.906 14:39:09.409
13 1:39.276 +2.207 14:44:13.548 10 1:42.478 14:40:14.343 10 1:47.826 +4.674 14:40:57.235
14 1:40.394 +3.325 14:45:53.942 1 1:43.521 +1.043 14:41:57.864 1 1:46.623 +3.471 14:42:43.858
12 1:42.748 +0.270 14:43:40.612 12 1:48.567 +5.415 14:44:32.425
(317) CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO 13 1:43.429 +0.951 14:45:24.041 13 1:48.465 +5.313 14:46:20.890
1 1:38.389 +2.063 14:24:32.784 14 1:44.477 +1.999 14:47:08.518
2 1:36.893 +0.567 14:26:09.677 (227) ROGGERO LASCH
3 1:36.697 +0.371 14:27:46.374 (111) GUSTAVO PEREIRA AMARAL 1 1:45.449 +0.730 14:24:47.000
4 1:36.326 14:29:22.700 1 1:40.598 14:24:38.278 2 1:46.672 +1.953 14:26:33.672
5 1:37.179 +0.853 14:30:59.879 2 1:41.991 +1.393 14:26:20.269 3 1:44.719 14:28:18.391
6 1:48.504 +12.178 14:32:48.383 3 1:42.605 +2.007 14:28:02.874 4 1:47.027 +2.308 14:30:05.418
7 1:40.809 +4.483 14:34:29.192 4 1:44.403 +3.805 14:29:47.277 5 1:49.994 +5.275 14:31:55.412
8 1:41.322 +4.996 14:36:10.514 5 1:44.336 +3.738 14:31:31.613 6 1:47.170 +2.451 14:33:42.582
9 1:39.933 +3.607 14:37:50.447 6 1:44.095 +3.497 14:33:15.708 7 1:47.297 +2.578 14:35:29.879
10 1:38.914 +2.588 14:39:29.361 7 1:43.513 +2.915 14:34:59.221 8 1:48.549 +3.830 14:37:18.428
1 1:39.467 +3.141 14:41:08.828 8 1:43.480 +2.882 14:36:42.701 9 1:46.641 +1.922 14:39:05.069
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Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:21:44
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 1:53.270 +8.551 14:40:58.339 (541) EDUARDO SILVA
1 1:51.886 +7.167 14:42:50.225 1 2:08.654 14:25:33.114
12 1:52.942 +8.223 14:44:43.167 2 2:13.004 +4.440 14:27:46.208
13 1:51.549 +6.830 14:46:34.716
(716) VOLKMAR GUSTAV BERCHTOLD FILHO
1 1:49.414 14:24:58.851
2 1:51.888 +2.474 14:26:50.739
3 1:51.476 +2.062 14:28:42.215
4 1:51.526 +2.112 14:30:33.741
5 1:54.989 +5.575 14:32:28.730
6 1:56.805 +7.391 14:34:25.535
7 1:55.230 +5.816 14:36:20.765
8 1:58.851 +9.437 14:38:19.616
9 1:58.035 +8.621 14:40:17.651
10 1:51.605 +2.191 14:42:09.256
1 1:50.795 +1.381 14:44:00.051
12 1:55.486 +6.072 14:45:55.537
(421) ROZIVALDO DA SILVA SANTOS SANTOS
1 1:55.234 +4.461 14:25:03.366
2 1:55.104 +4.331 14:26:58.470
3 1:54.843 +4.070 14:28:53.313
4 1:54.687 +3.914 14:30:48.000
5 1:54.298 +3.525 14:32:42.298
6 1:58.004 +7.231 14:34:40.302
7 1:57.126 +6.353 14:36:37.428
8 1:52.851 +2.078 14:38:30.279
9 1:53.535 +2.762 14:40:23.814
10 1:51.151 +0.378 14:42:14.965
1 1:50.773 14:44:05.738
12 1:53.241 +2.468 14:45:58.979
(70) WILLIAN MIOTTO
1 1:51.666 +2.105 14:25:21.286
2 1:49.561 14:27:10.847
3 1:52.918 +3.357 14:29:03.765
4 1:51.962 +2.401 14:30:55.727
5 1:57.488 +7.927 14:32:53.215
6 1:49.965 +0.404 14:34:43.180
7 1:53.596 +4.035 14:36:36.776
8 1:51.095 +1.534 14:38:27.871
9 1:54.695 +5.134 14:40:22.566
10 1:51.130 +1.569 14:42:13.696
1 1:53.597 +4.036 14:44:07.293
12 1:56.767 +7.206 14:46:04.060
(371) EDUARDO MONTEBELLOPPIMENTEL MONTEBELLC
1 1:55.005 +0.355 14:25:13.941
2 1:54.698 +0.048 14:27:08.639
3 1:54.650 14:29:03.289
4 1:55.199 +0.549 14:30:58.488
5 1:58.656 +4.006 14:32:57.144
6 1:57.391 +2.741 14:34:54.535
7 1:56.080 +1.430 14:36:50.615
8 1:56.244 +1.504 14:38:46.859
9 1:55.630 +0.980 14:40:42.489
10 1:57.677 +3.027 14:42:40.166
1 1:56.765 +2.115 14:44:36.931
12 1:56.486 +1.836 14:46:33.417
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